
 

2025年 2月 3日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

商品の規格および配合変更の一部訂正のご案内 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日ご案内いたしました「855838 石窯ブレッド ベネチアダーク」の規格および配合変更につきまして、

変更後のたんぱく質の数値に誤りがございましたため別紙にて改めてご案内申し上げます。この度の変

更と先のご案内の誤りにつきましてご迷惑をお掛けしますこと深くお詫び申し上げます。何卒ご了承賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  



 

（別紙） 

１．切り替え予定時期 

2025年 3月上旬 

現行品の在庫終了後、順次切り替えさせていただきます。  

販売状況により時期が前後する場合がございますが、何卒ご了承ください。 

 

 

２．変更内容： 

 現行 ➔ 変更後 

品番 855838  855337 

商品名 石窯ブレッド ベネチアダーク  石窯ブレッド ベネチアダーク 

原材料表示 小麦粉、サワー種、ライ麦粉、大麦麦

芽エキス、小麦ふすま、酵母、食塩、

亜麻の種子、ぶどう糖、 

植物油脂／イーストフード、安定剤

（グァーガム）、乳化剤、V.C、（一部

に小麦を含む） 

 小麦粉、サワー種、ライ麦粉、大麦麦

芽エキス、小麦ふすま、酵母、食塩、

亜麻の種子、ぶどう糖、 

植物油脂／安定剤（グァーガム）、イ

ーストフード、乳化剤、V.C、（一部

に小麦を含む） 

アレルギー 小麦  小麦 

栄養成分

(100gあた

り） 

エネルギー 239kcal、たんぱく質 

7.5g、脂質 1.2g、炭水化物 51.6g、 

ナトリウム 587mg、食塩相当量 1.5g 

 エネルギー 242kcal、たんぱく質 

7.6g、脂質 1.2g、炭水化物 52.4g、 

ナトリウム 590mg、食塩相当量 1.5g 

 


